
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 4

DETERMINAZIONE

Oggetto: BRUSATI ANNA – ASSISTENTE AMMINISTRATIVO AREA 
DEGLI ASSISTENTI A TEMPO INDETERMINATO – PROROGA 
COMANDO.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 4

DETERMINAZIONE

Struttura: GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

L'estensore dell'atto: Zoni Silvana
Il Responsabile del procedimento: Bianco Roberto
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 4

IL DIRETTORE SOC GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

Richiamata la Determinazione della S.O.C. Gestione Personale e Relazioni Sindacali 
n. 395 del 31.03.2023 con cui veniva autorizzato il comando presso il Ministero dell’Interno 
(con destinazione la Prefettura – Ufficio Territoriale del Governo del Verbano Cusio Ossola),  
a decorrere dal 11.04.2023 e fino al 10.04.2024, di BRUSATI Anna, dipendente a tempo 
indeterminato di questa Azienda in qualità di Assistente Amministrativo - Area degli 
Assistenti, assegnata alla S.O.C. “Gestione Economico Finanziaria e Patrimonio”;

Acquisita agli atti la nota prot. n. 9120 del 08.02.2024, con cui la Prefettura – 
Ufficio Territoriale del Governo del Verbano Cusio Ossola, ha trasmesso l’istanza di 
rinnovo del comando formulata da BRUSATI Anna e ha richiesto al Ministero dell’Interno 
e a questa A.S.L. l’autorizzazione al rinnovo del comando in questione, anche nelle more 
dell’attivazione di un’eventuale procedura di mobilità interistituzionale; 

Acquisita inoltre agli atti la nota prot. n. 10717 del 15.02.2024, con cui il  
Ministero dell’Interno – Dipartimento per l’Amministrazione Generale, per le Politiche del 
Personale dell’Amministrazione Civile e per le Risorse Strumentali e Finanziarie, comunica  
l’intenzione di avvalersi, per un ulteriore periodo di un anno, della collaborazione della 
dipendente stessa, al fine di sopperire alle esigenze della Prefettura del VCO, richiedendo 
a questa A.S.L. l’autorizzazione al rinnovo del comando;

Richiamato l’art. 20 del C.C.N.L. Integrativo 20.09.2001 Comparto Sanità che 
disciplina la materia in argomento;

Considerato che in data 05.03.2024 la Direzione Generale ha espresso parere 
favorevole in merito al rinnovo del comando;

Ritenuto pertanto di concedere il rinnovo del suddetto comando, a decorrere dal 
11.04.2024 e fino al 10.04.2025;

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali

DETERMINA

1 - Di autorizzare, per tutto quanto in premessa espresso, il rinnovo del comando 
presso il Ministero dell’Interno (con destinazione la Prefettura – Ufficio Territoriale del 
Governo del Verbano Cusio Ossola) a decorrere dal 11.04.2024 e fino al 10.04.2025, 
di BRUSATI Anna, dipendente a tempo indeterminato di questa Azienda in qualità di 
Assistente Amministrativo - Area degli Assistenti, assegnata alla S.O.C. “Gestione 
Economico Finanziaria e Patrimonio”.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
4 di 4

2 - Di precisare che gli emolumenti saranno corrisposti alla dipendente in questione da 
parte di questa Amministrazione, che provvederà a richiederne il rimborso all’Ente di 
destinazione.

3 - Di comunicare quanto previsto nel presente provvedimento all’interessata e all’Ente 
di destinazione. 

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento. 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO


		2024-03-21T16:05:27+0000
	Claudia Sala




